AOMUHMCTPALMSA FTOPOACKOro okpyra Cyxoii Jlor
YnpasneHue o6pasoBaHnsa AAMUHUCTPaLMN FOPOACKOro okpyra Cyxoli Jlor

(YnpaBneHue obpa3oBaHus)

9 f€/Cabl <f 2021

NMPNKA3

r. Cyxoii Jlor

O pas3peLweHn Ha Bble3 rpynnbl AETGM, oTnpaB/IAOLWNXCA Ha 0340pPOBIEHNE
B MAY «30/1 «3apsi» (30.12.2021-08.01.2022)

Ha ocHOBaHMW nNpefoCTaBfieHHbIX [AOKYMEHTOB

no noesake

rpynnbl  feTen,

OTNPaBAAOLWMXCA Ha OTAbIX K 03a0poBreHne B MAY «30J1 «3apsa» (30.12.2021-08.01.2022)
MPUNKA3BIBAHIO:

1 PaspewmnTb 30.12.2021 r. Bble3s B 9.00 yac. oT ¥YnpaBneHus obpasoBaHus aBTobycom

MA3 32053-70, rocyaapCTBEHHbIN perncTpaunoHHbii Homep KE 161 66 rus (LUKOMbHbIA aBTO6YC
MBOY COLWU Ne 3, MHH 6633011970), nog ynpaeneHnem BoguTens [lbsHkoBa HOpus
Hwukonaesunya (Ten. 89222924215), rpynne ageteli ropoackoro okpyra Cyxoii Jlor B MAY «30/1

«3aps» (N. benokaMeHHbIR, yNn. 3apeyHas, 4. 19) and oTAbixa U 0340POBNEHUS:
JaTa poxaeHus

No
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WYle]
MeHbLUMKOBa Ennsaseta
dateeB Knpunn
MapTbiHOBa Mapus
JleckmHa [dapbs
Cwnpoposa [apba
Opnos AMuUTpuii
KoHblIWweBa AHactacus
[MpoHnH Bnagucnas
bapaHoB Erop
[MabuH PycnaH
AHTOHOB MUTpUiA
CbiconaTuH AnekcaHap
Pabosa Mapus
LlleBuyk EneHa BAvecnaBoBHa
3ariueB AHppeit
3aliues ApTem
HeycTpoes Bnagucnas
[MankmnHa Mapus
BopoHunHa BepoHunka
BpbinnHa AnéHa

05.05.2008
17.05.2006
26.09.2008
18.12.2008
06.11.2006
28.05.2007
10.01.2006
03.10.2007
03.03.2008
12.04.2007
04.10.2007
30.04.2006
19.08.2008
22.07.2008
22.07.2007
29.09.2009
14.04.2007
25.01.2005
29.08.2008
28.03.2009

Homep TenetoHa

89527434684
89221345567
89221984889
89527281136
89049855166
89506390736
89041629765
89630431166
89521308189
89089260726
89638511093
89126188096
89041690896
89506471795
89506565015
89506565015
89506323033
89502004716
89086337595
89193857227



2. naBHoMy mHXeHepy MKY YnpasneHue obpa3oBaHuns YepHo3unyHHuKoBy B.C.:

1) np1 NOA4roTOBKe rpynnbl AeTel K 0TNpaBKe pyKOBOACTBOBATLCS NPUKa30M Y ripaB/ieHus
obpaszoBaHua oT 05.10.2021 Ne 379 «O6 obGecrneyeHun 6e30MacHOCTM MNpU  OpraHu3auuu
NepeBO3KN rpynn geteil aBTOMOBOU/IbHBIM, XXeNe3HOA0POXHbIM ¥ BO3AYLLUHbIM TPaHCMNOPTOM;

2) NPOBECTU C [eTbMW W COMPOBOXAAKLWMUMW NULAMW WHCTPYKTaX MO Mpasunam
LOPOXKHOT0 ABMXEHUA U TexXHWKe 6e30nacHOCTW B MyTW CNefoBaHWUA M B KOHEYHOM MYHKTE
npeb6bliBaHNS;

3) coobWNTL B eANHYIO AUCMETUYEPCKYHO CNYXO0Y rOpoACKOro OKpyra o faTe U BpeMeHu
noesaku;

4) B cnyyae BO3HWKHOBEHWS 4pe3BblUaliHbIX CUTyauuii HemeLseHHO WH(OPMUPOBaTH
YnpaBneHne 06pa3oBaHusa.

3. OTBeTCTBEHHOCTb 3@ XW3Hb W 3[40pOBbe AeTeli B NYTU CMeA0BaHUS BO3NOXWUTb Ha
conpoBoXaatowmx nuy, - CandytanHosa Tumypa HamnbeBnya (Ten. 89655293013), BeayLiero
MeHepkepa MKY  YnpasneHue o6pasoBaHusi, ConosbeBa AHApes AHatonbesnya (Tes.
89041602509), cuctemHoro agMmnHucTpatopa MKY YnpasneHne o6pazoBaHus.

4. KOHTPO/b UCMONHEHNA HACTOALLErO NpUKasa BO30XUTb Ha rMaBHOro nHxxeHepa MKY
YnpaBneHuns obpasosaHua YepHosunyHHuUKoBa B.C.

HayanbHnkK FO.C. BepceHesa

Cnucok paccbiikn: MBOY COLLU Ne 3, CaitdytanHoBy T.H., ConoBbeBy A.A.

B.C. YepHO31NYHHUKOB
8 (34373) 4-22-48



